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DENEY RAPORU
TEST REPORT

Miisterinin Adi/Adresi: DINAMIK ISI LTD. STI. D
1203/4 Sok No.1/A Ege Ticaret Merkezi 35110 Yenisehir / IZMIR

istek Numarasi: 11100013

Numune Numarasi: N1_100019

Numunenin Adi ve Tarifi: Ekstriide polistiren kopiiglinden mamul 1si1 yalitim levhasi (XPS)
Numunenin Laboratuvara Gelig Tarihi: 05.05.2011

Numunenin Kabul Tarihi: 05.05.2011

Aciklamalar: 3 adet (600x600)mm ve 2 adet (500x500)mm ebatlarinda ekstriide polistiren képugiinden
mamul mamul (XPS) i1s1 yaliim numunesi miisteri tarafindan laboratuvara gonderilmistir.

Deneyin Yapildigi Tarih: 05.05.2011-03.08.2011

Raporun Sayfa Sayisi: 1/5

Tiirk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporlarimin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ve
Uluslar arasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsilikli taninma antlagsmasi imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation fort he
Accreditation (EA) and of the International Laboratory Accreditation (TLAC) fort he Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya oOlgiim sonuglar genisletilmis élglim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu sertifikanin
tamamlayicl kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement resufts,the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report.

Tarih Deneyi Yapan Teknik Laboratuvar Ydneticisi
Date Person in charge of test Head of Testing Laboratory
Kimya Teknikeri/ Chemistry Tec. Kim[\}(;dge Chemist

11.08.2011 GOKSU

*W@_Péﬂ:iia‘@’_’ois{érilen deney metotlan Akreditasyon kapsami disindadir.
Bu raporda verilen deney sonuglan aksi belitimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gegerlidir. Bu deney raporu deneye tabi
tutulan driintin Yapi Malzemeleri Yénetmeligi’'ne gdre uygunlugunun degerlendiriimesini icermez ve baslangic tip deney raporu veya bélimi
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢odaltilamaz. imzasiz ve mihUrstz raporlar gecersizdir.

The result shown in this test report refer only fo the sample(s) fested unless otherwise stated. This test report does not invoive evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as inifial type testing report or
its parts. This report shafl not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.
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Laboratuvarimiza 05.05.2011 tarihinde gondermis oldugunuz “ekstriide polistiren kopugtnden
mamul 1si yalitim levhasi (XPS)” numunesi talebiniz dogrultusunda TS EN 13164 EK C'e gore deneye
tabi tutulmus olup deney bilgileri ve sonuglar asagida yer almaktadir.
a-) Yapilan deneylerde; “TS EN 13164: Isi Yalitim Malzemeleri - Binalarda Kullanilan -Fabrikasyon
Olarak Ekstiiriizyonla Imal Edilen Polistiren Kopikk (XPS)- Ozellikler” ve TS EN 12667 “Yapi
malzemeleri ve mamullerinin 1sil performansi-mahfazall sicak plaka ve 1si akis sayaci metotlariyla isil
direncin tayini-yiiksek ve orta 1sil direngli mamuller” standart metodu; bir deney parcali simetrik
cihaz konfiglirasyonuna sahip 1si akis sayac, hassas terazi, kdmparatb’r saati ve cetvel
cihaz/ekipmanlari kullanilmis olup kenar 1si kayiplarini azaltmak igin ilave herhangi bir islem
uygulanmamistir.
Deney esnasinda cihazi cevreleyen ortamin sicakligi (23+5)°C’ dir.
Deneye tabi tutulan deney parcalan ile ilgili mamul standardi; TS EN 13164:2010-Isi yalitim
mamulleri - Binalar icin - Fabrikasyon olarak ekstriizyonla imal edilen polistiren kopik (XPS)-
Ozellikler” dir.
b-) Uriiniin tamitilmas:: Ekstriide polistiren kdptgiinden (XPS) mamul levha.

* Uretici Firma: DINAMIK ISI LTD. STI.

Uretim Yeri: 1203/4 Sok No.1/A Ege Ticaret Merkezi 35110 Yenigehir / IZMIR

Uriiniin Markas:: -

Parti Numarasi / Uretim Kodu/Seri No/Lot No: -/-/-/-

Uretim Tarihi: - _
Deney numunesi, 05.05.2011 tarihinde laboratuvara gonderilmistir. Deney numunelerinden
(300x300)mm ebadinda deney parcalari kesilmistir. Deney pargcalari Ust Uste konularak deneye tabi
tutulmustur.
c-) Deney parcasinin tarifi, numune alma ve deney pargasinin hazirlama islemlerinde
atifta bulunan mamul standardi:
Tarifleri (b) maddesinde verilen deney numuneleri misteri tarafindan alinmis ve |abQI’/twaTﬁ*‘

y 2

gonderilmistir. X

* igareti ile gosterilen deney metotian Akreditasyon kapsami digindadir. Y
Bu raporda verilen deney sonuglarn aksi belirtiimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler icin gegerlidir. Bu deney faporu deneye’{ab' /
tutulan Grindn Yap Malzemeleri Yonetmelidi'ne gére uygunlugunun degerlendiriimesini icermez ve baglangig tip deney raporu aveya'b” ten
olarak ele alinamaz. S AR
Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporiar gegersizdir. i
The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not invoive evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as inifial type festing report or
its parts. This report shail not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.
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Deneye tabi tutulan deney parcalari ile ilgili mamul standardi: TS EN 13165:2010- Isi
yalitm mamulleri-Binalar icin-Fabrikasyon olarak imal edilen sert poliliretan képiik (PUR)-Ozellikler
d-) Deneye tabi tutulan deney parcasinin kalinhgi:

TS EN 12085 ‘e gore yapilan 6lgim sonuglan:
Hersparse = 0,02555m (25,55mm)

Deney parcasinin cihazda yerine yerlestirildikten sonraki kalinlk degeri:
dyeneyparcass = 0,025851m (25,851mm)

Deney parcasinin beyan kalinlik degeri: -

Deney parcasinin, cihazda yerine yerlestirildikten sonra 6lclilen kalinlik degerleri esas alinmistir.

e-) Sartlandirma Sicakhigi ve Metodu: Numuneler laboratuvar ortam sartlari (23+5)°C’ nda
sartlandinimistir. Deney numuneleri sabit tartima gelene dek sartlandiriimistir.

f-) Sartlandirilan deney parcasinin deneye tabi tutuldugu andaki yogunlugu:

Poeneyparcas = 24161kg / m”

Beyan Edilen Yogunluk Dedgeri: -

g-) Sartlandirma sirasinda bagil kiitle degisimi:

Arnc—Demsey[:warcasal =0,0

h-) Deney sirasinda bagil kiitle degisimi:
AMy, peneyparcasi = 0,00177

Deney sirasinda gozlenen kalinlik/hacim degisimleri:
Adpeneyparcass = —0,11mm (Kalinlik Degigimi)

Alpeneyparcas = 0,0mm- (Uzunluk Degigimi)

AW paneyparcass = 0,0mm- (Geniglik Degigimi)

* igareti ile gosterilen deney metotlari Akreditasyon kapsami disindadir. Lo e
Bu raporda verilen deney sonuglari aksi belirtimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gecerlidir. Bu deney raporu déneye tabz ¥ 4
tutulan driiniin Yap1 Malzemeleri Yonetmeligi'ne gore uygunlugunun degerlendirilmesini icermez ve baslangig tip deney raporu veya'bo‘lumu
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve mihirsiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shail not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.
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i-) Deney sirasinda deney pargasinin yiizeyleri arasindaki ortalama sicaklik farki:
20,01°C (20,01 K)
j-) Ortalama deney sicakhgi: 10,015°C (283,015 K)

k-) Deney esnasinda deney pargasi yiizeyleri arasinda i1si akis hizi yogunlugu:

Qdeneyparcas = 2417W/m2

I-) Deney parcasinin isil direnci:
Rdeneyparcag o O,809m2.K/W

m-)

Deneyin tamamlanma tarihi/ stiresi: 03.08.2011/ t = 30dk.

= 25dk.

deneyparcasi

Deneydeki kararl hal stresi: tiqneyparcas

Isi akis sayacinin son kalibrasyon tarihi: 13.12.2007
Kalibrasyonda kullanilan kalibrasyon standardinin tipi: EPS #07080571
Kalibrasyonda kullanilan kalibrasyon standardinin isil direngleri:

Ortalama Sicaklik 10°C'de | A =0.03217W | m.K
Ortalama Sicaklik 20°C'de | 4 =0.03314W [/ mK
Ortalama Sicaklik 30°C'de | A =0.03410W | m.K
Ortalama Sicaklik 40°C'de | A = 0.03506W / m.K

Kalibrasyon standardinin sertifikasyon tarihi: 14.12.2007
Kalibrasyon standardinin kalibrasyon suiresinin sona erme tarihi: 14.12.2010
Cihazin yonlendirilmesi: Yatay
Deney parcasinin sicak ylzeyinin pozisyonu: Alt
0-) Yapilan deneylerde su buhar sizdirmaz kilif kullanilmamistir. Ay VOB

* isareti ile gdsterilen deney metotlar Akreditasyon kapsami digindadir. 4 e
Bu raporda verilen deney sonuglar aksi belirtiimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler i¢in gecerlidir. Bu deney raporu deneye tab; bl
tutulan drdnin Yapi Malzemeleri Yénetmeligi'ne gore uygunlugunun dederlendiriimesini icermez ve baslangig tip deney raporu vey?a Bl
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazil izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve mih{rsiz raporlar gegersizdir.

The resuit shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according to Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.
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q-) Olciim Belirsizligi: Isil letkenlik=(0,0310+0,0023) W/m.K *
*: k=2 ve %95 Gliven Araliginda

Numune Numarasi b
N1100019
Deney Parametreleri ¥V
Sartlandirlan Deney Pargasinin Deneye Tabi Tutuldugu Andaki 24 61
Yogunlugu, (kg/m?) !
Deney Parcasinin Deneye Tabi Beyan Edilen Yogunlugu, (kg/m?) - -
Sartlandirma Sirasinda Bagil Kiitle Degisimi 0,0
Deney Sirasinda Bagdil Kiitle Degisimi 0,00177
Deney Pargasinin Beyan Kalinlik Degeri, (m) .
Deneye Tabi Tutulan Deney Pargasinin Kalinhdi (TS EN 12085), m 0,02555
nggsffifp(ar;%asmm Cihazda Yerine Yerlestirildikten Sonraki Kalinlik 0,025851
Deney Sirasinda Gozlenen Kalinlik Degisimleri, (mm) =0,11
Deney Sirasinda Gozlenen Uzunluk Degisimleri, (mm) 0,0
Deney Sirasinda Gozlenen Geniglik Degdisimleri, (mm) 0,0
Deney Esnasinda Deney Pargasi Yiizeyleri Arasinda Isi Akis Hizi
Yogunlugu, (W/m?) 7
Deney Parcasinin Isil Direnci, (m%.K/W)
Deneyin Tamamlanma Siiresi
Deneydeki Kararl Hal Suresi
Isil iletkenlik, (W/m.K)

* isareti ile gosterilen deney metotlan Akreditasyon kapsami digindadir.
Bu raporda verilen deney sonuclar aksi belirtimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler igin gecerlidir. Bu deney raporu deneye tabi
tutulan drunin Yapi Malzemeleri Yénetmeligi'ne gére uygunlugunun degerlendiriimesini icermez ve baslangig tip deney raporu veya bélimi
olarak ele alinamaz.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. imzasiz ve mihiirsiiz raporlar gegersizdir.

The result shown in this test report refer only to the sample(s) tested unless otherwise stated. This test report does not involve evaluation of
conformity on the tested product according fo Construction Products Directive and should not be considered as initial type testing report or
its parts. This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature
and seal are not valid.
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